
                       

       PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
       GABINETE DO PREFEITO 

     Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001 

          www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

           

          PORTARIA Nº 3695, DE 14 DE AGOSTO DE 2020. 
 

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAR 
CONTRATO Nº 008/2016 DO PREGÃO 
PRESENCIAL  Nº 033/2015 DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO 
AMBIENTE DESTE MUNICÍPIO DE NOVA 
VENÉCIA-ES. 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei 

Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no Ofício nº 

399/2020/SEMMA, protocolizado sob o nº 537962, datado de 07 de 

agosto de 2020, 

 

  RESOLVE: 
 
  Art.1º- Ficam designados os servidores KIARA PIONTES 
KOSKE, matrícula nº 076799, como fiscal titular e ADEMIR DOS 
SANTOS PETARLI, matrícula nº 074430, como fiscal suplente do 
Contrato nº 008/2016 do Pregão Presencial nº 033/2015, cujo 

objeto é a prestação de serviços de manutenção preventiva e 

corretiva em veículos pesados do município de Nova Venécia-ES, 

conforme relacionado abaixo: 

 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2015 –(PROCESSO Nº 449729 DE 28/04/15) 
 

 CONTRATO Nº008/2016 – EMPRESA: MECÂNICA E SERVIÇOS JL LTDA 
ME 

 
  
        Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação e revogam-se as disposições em contrário. 

 

      

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
        
 
       GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 14 dias do 
mês de agosto de 2020. 

 

 

 

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 
 


